

昆明诸良汽车服务有限公司昆明市第三水质净化厂（老厂）内停车大棚区修缮改造项目 监理服务（二次）

成交候选人公示

昆明诸良汽车服务有限公司昆明市第三水质净化厂（老厂）内停车大棚区修缮改造项目监理服务（二次）（项目编号：KCFW-2023-07712）于2023年12月18日上午09时30分在昆明晨晟招标有限责任公司会议室（昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层）进行公开竞争性磋商，现已完成评审工作，现将成交候选单位公示如下：

第一推荐成交候选人为：云南发展建设监理有限公司，响应报价：15000.00元；监理服务周期承诺：自监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满止；监理质量承诺：执行《建设工程监理规范》（GB50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及竞争性磋商文件的内容；最后得分：83.13分。

第二推荐成交候选人为：云南昶越工程管理咨询有限公司，响应报价：13600.00元；监理服务周期承诺：自监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满止；监理质量承诺：执行《建设工程监理规范》（GB50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及竞争性磋商文件的内容；最后得分：52.00分。

无效处理说明：云南捷联工程监理有限公司所递交的响应文件中项目负责人“王秀芬”未提供注册在本单位的注册监理工程师资格（专业为房屋建筑专业）证明材料，不满足竞争性磋商文件第三章评审办法前附表初步评审标准中“项目负责人要求”的评审标准，所递交的响应文件按无效处理。

根据相关法律、法规的规定，现将该项目成交候选人予以公示，公示期从2023年12月19日至2023年12月21日，如有异议请于公示结束日期前向采购人或采购代理机构实名书面反映。

采购人：昆明诸良汽车服务有限公司

采购代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

日期：二〇二三年十二月十九日